[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района
четвёртого  созыва

РЕШЕНИЕ

      от 21 января 2021г.                                                                   № 252

      с. Ницинское

Об участии в конкурсе представительных органов муниципальных образований Свердловской области,  посвященному  Дню местного самоуправления
         На основании постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 03.12.2013 года  № 1317- ПЗС «О конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории  Свердловской области посвящённом дню местного самоуправления» и с целью повышения роли представительных органов муниципальных образований в общественно – политической жизни Свердловской области, Дума  Ницинского сельского  поселения

РЕШИЛА:

        1.Принять участие в конкурсе посвященном Дню местного самоуправления

в  следующих  номинациях:
       1)Лучший представительный орган  в сфере правотворчества
       2) Лучший депутат представительного органа сельского поселения.
       2. Выдвинуть в качестве кандидата для участия в конкурсе по номинации: «Лучший депутат представительного органа  МО с численностью населения до 20 тысяч человек» - депутата Думы Ницинского сельского поселения  Сагитулину  Лилию Тахировну
    3. Копию Решения и заявку на участие  в  конкурсе  направить в Законодательное Собрание Свердловской области.
       4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Ницинского сельского поселения                                                 Л.Д. Хомченко